
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1 1824042
ทัศนศลิป์ (จติรกรรม, ประตมิากรรม, ศลิปะ
ภาพพมิพ)์ (รับวฒุ ิม.6)

15

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป 

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 3 , 4 , 5 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูที่กําลังศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือสําเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือ

เทียบเทา 

2. ทุกแผนการเรียน 

3. คะแนนเฉลี่ยสะสม ไมตํ่ากวา 1.80

4. portfolio (60%) 1) ประวัติสวนตัวที่แสดงความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน ดานวิชาการที่

เก่ียวของ 2) ผลงานที่เก่ียวของกบัการเรียนในหลักสูตรสถาปตยกรรมภายในเทานั้น เชน ผลงาน

วาดทัศนียภาพทางสถาปตยกรรมภายในท้ังแบบลายเสนและแบบลงสีตามความถนัด ภาพวาด

ลายเสน ภาพงานวาดเสนที่มีการลงแสงเงาสวยงาม หรืองานเขียนทัศนียภาพภายในที่ใชเทคนคิอื่นๆ

เปนตน 

5. ความสามารถพิเศษ : ทักษะทางศลิปะและการออกแบบแขนงตาง ๆ 

6. สัมภาษณ (40%)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ หองพกัอาจารยหลักสูตรทัศนศิลป

 ช้ัน 1

2 1824042
ทัศนศลิป์ (จติรกรรม, ประตมิากรรม, ศลิปะ
ภาพพมิพ)์ (รับวฒุ ิปวช.)

8

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 2 , 3 , 4 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูสําเร็จการศึกษาหรือกําลังศึกษาใน ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) ทุกสาขาวิชา

  2. คะแนนเฉลี่ยสะสม ไมตํ่ากวา1.80

  3. portfolio (60%) 1) ประวัติสวนตัวที่แสดงความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน ดานวิชาการที่

เก่ียวของ 2) ผลงานที่เก่ียวของกบัการเรียนในหลักสูตรสถาปตยกรรมภายในเทานั้น เชน ผลงาน

วาดทัศนียภาพทางสถาปตยกรรมภายในท้ังแบบลายเสนและแบบลงสีตามความถนัด ภาพวาด

ลายเสน ภาพงานวาดเสนที่มีการลงแสงเงาสวยงาม หรืองานเขียนทัศนียภาพภายในที่ใชเทคนคิอื่นๆ

เปนตน 

  4. ความสามารถพิเศษ : ทักษะทางศลิปะและการออกแบบแขนงตาง ๆ 

  5. สัมภาษณ (40%)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ หองพกัอาจารยหลักสูตรทัศนศิลป

 ช้ัน 1

3 1851052

สาขาวชิาการออกแบบสรา้งสรรค ์ 
(การออกแบบผลติภณัฑ ์, การออกแบบเซรา
มกิ , การออกแบบกราฟิกครเีอทฟีและบรรจุ
ภณัฑ ์, การออกแบบนวตัศลิป์และแฟชัѷน)

(รับวฒุ ิม.6)

10

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 3 และ 4 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูที่กําลังศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือสําเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือ

เทียบเทา 

 2. ทุกแผนการเรียน 

 3. เกรดเฉลี่ย 4 ภาค (GPAX) เกรดเฉลี่ย 2.00 ข้ึนไป

 4. Portfolio (50%) 

 5.สัมภาษณ (50%) นาํแฟมสะสมผลงานมาในวันสอบสัมภาษณ

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ 37-311

4 1851052

สาขาวชิาการออกแบบสรา้งสรรค ์ 
(การออกแบบผลติภณัฑ ์, การออกแบบเซรา
มกิ , การออกแบบกราฟิกครเีอทฟีและบรรจุ
ภณัฑ ์, การออกแบบนวตัศลิป์และแฟชัѷน)

(รับวฒุ ิปวช.)

10

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 3 และ 4 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูสําเร็จการศึกษาหรือกําลังศึกษาใน ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) ทุกสาขาวิชา

 2. ทุกแผนการเรียน 

 3. เกรดเฉลี่ย 4 ภาค (GPAX) เกรดเฉลี่ย 2.00 ข้ึนไป

 4. Portfolio (40%) 

 5.สัมภาษณ (60%) นาํแฟมสะสมผลงานมาในวันสอบสัมภาษณ

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ 37-311

วิธีการคดัเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568
(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ QR CODE/อื่นๆ

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ



วิธีการคดัเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568
(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ QR CODE/อื่นๆ

5 1828022 การออกแบบนเิทศศลิป์ (รับวฒุ ิม.6) 30

วธิกีารคัดเลอืก
การสอบสมัภาษณ์ ณ มหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน 
นครราชสมีา 
วันทีѷ 21 ธันวาคม 2567 เวลา 09.00 เป็นตน้ไป อาคาร 37 หอ้ง 37-411

เอกสารหลักฐาน
1. ใบระเบยีนผลการศกึษา (Transcript) 4 ภาคการศกึษา (ฉบบัจรงิ) จํานวน 1 ฉบบั
2. บตัรประจําตัวประชาชน (ฉบบัจรงิ) จํานวน 1 ฉบบั
3. แฟ้มสะสมผลงานดา้นศลิปะ เชน่ ภาพวาด ภาพถา่ย (ฉบบัจรงิ)                     

                      

4. แฟ้มสะสมผลงานดา้นการออกแบบ เชน่ การแบบตราสญัลักษณ์ / การ
ออกแบบกราฟิก / การออกแบบตัวละคร / การวาดการต์นู (ฉบบัจรงิ)                 

                          

5. แฟ้มสะสมผลงานดา้นกจิกรรม / จติอาสา  (ฉบบัจรงิ)  

เกณฑค์ะแนน Portfolio (40%) สมัภาษณ์ (60%)                                          

หมายเหต ุ: แฟ้มสะสมผลงานเพิѷมเตมินอกเหนอืจากทีѷสง่ในระบบไปแลว้ให ้
นํามาดว้ยเพืѷอประกอบการพจิารณาเพิѷมเตมิ แฟ้มสะสมผลงาน Portfolio (ฉบบั
จรงิ) ใหนํ้ามาในวันสมัภาษณ์ *วัดทักษะพืѸนฐานดา้นการออกแบบนเิทศศลิป์

สอบคดัเลอืก ณ 
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาช

มงคลอสีาน นครราชสมีา

อาคาร 37 คณะสถาปัตยกรรม
ศาสตรแ์ละศลิปกรรม

สรา้งสรรค์
หอ้งสอบ 37-411

6 1828022 การออกแบบนเิทศศลิป์ (รับวฒุ ิปวช.) 15

วธิกีารคดัเลอืก
การสอบสมัภาษณ์ ณ มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน 
นครราชสมีา 
วนัทีѷ 21 ธันวาคม 2567 เวลา 09.00 เป็นตน้ไป อาคาร 37 หอ้ง 37-412

เอกสารหลกัฐาน
1. ใบระเบยีนผลการศกึษา (Transcript) 4 ภาคการศกึษา (ฉบบัจรงิ) 

จํานวน 1 ฉบบั
2. บตัรประจําตวัประชาชน (ฉบบัจรงิ) จํานวน 1 ฉบบั
3. แฟ้มสะสมผลงานดา้นศลิปะ เชน่ ภาพวาด ภาพถา่ย (ฉบบัจรงิ)       

                                    

4. แฟ้มสะสมผลงานดา้นการออกแบบ เชน่ การแบบตราสญัลกัษณ์ /
 การออกแบบกราฟิก / การออกแบบตวัละคร / การวาดการต์นู (ฉบบั
จรงิ)                                           

5. แฟ้มสะสมผลงานดา้นกจิกรรม / จติอาสา  (ฉบบัจรงิ)  

เกณฑค์ะแนน Portfolio (40%) สมัภาษณ์ (60%)                                          

หมายเหต ุ: แฟ้มสะสมผลงานเพิѷมเตมินอกเหนือจากทีѷสง่ในระบบ

สอบคดัเลอืก ณ 
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาช

มงคลอสีาน นครราชสมีา

อาคาร 37 คณะสถาปัตยกรรม
ศาสตรแ์ละศลิปกรรม

สรา้งสรรค์
หอ้งสอบ 37-412

7 1833022
การผังเมอืง
(รับวฒุ ิม.6)

5

8 1833022
การผังเมอืง
(รับวฒุ ิปวช.)

2

9 1834012
เทคโนโลยมีัลตมิเีดยี
(รับวฒุ ิม.6)

15

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 2 , 3 , 4 และ 6 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูที่กําลังศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือสําเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือ

เทียบเทา ทุกแผนการเรียน 

 2. คะแนนเฉลี่ยสะสม

    - กรณีเปนผูสําเร็จการศึกษาไมตํ่ากวา 2.75

    - กรณีเปนผูกําลังศกึษา คะแนนเฉลี่ยสะสม

  4 ภาคเรียน ไมตํ่ากวา 2.75

 3. Portfolio (60%) 

 4. ความสามารถพิเศษ : มีทักษะและประสบการณที่เก่ียวของกบังานทางมัลติมีเดีย 

 5. สัมภาษณ (40%) (นาํแฟมสะสมผลงานมัลติมีเดียมาในวันสอบสัมภาษณ) 

 6. เปนผูที่มีความประพฤติดี กรณีเปนนักเรียน/นกัศึกษาที่ไดรับรางวัลการแขงขันดานทักษะฝมือ 

สิ่งประดิษฐหรืออื่นๆ ที่เก่ียวของกบัสาขาวิชาชีพ โดยมีเกรดเฉล่ียไมตํ่ากวา 2.50

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ 37-208

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมัภาษณ์ ณ มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน 
นครราชสมีา 
วนัทีѷ 21 ธันวาคม 2567 เวลา 09.00 เป็นตน้ไป อาคาร 22 หอ้ง 22-210

- สอบสมัภาษณ์ (50%)

- แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) (50%)

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบยีนผลการศกึษา (Transcript) 

2. บตัรประจําตวัประชาชน

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 22

หองสอบ 22-210



วิธีการคดัเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568
(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ QR CODE/อื่นๆ

10 1834012
เทคโนโลยมีัลตมิเีดยี
(รับวฒุ ิปวช.)

15

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 2 , 3 และ 4 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูสําเร็จการศึกษาหรือกําลังศึกษาในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) ทุกสาขาวิชา

 2. คะแนนเฉลี่ยสะสม

     - กรณีเปนผูสําเร็จการศึกษาไมตํ่ากวา 2.75

     - กรณีเปนผูกําลังศกึษา คะแนนเฉลี่ยสะสม 4 ภาคเรียน ไมตํ่ากวา 2.75

 3. Portfolio (60%) 

4. ความสามารถพิเศษ : มีทักษะและประสบการณที่เก่ียวของกบังานทางมัลติมีเดีย 

5. สัมภาษณ (40%) (นาํแฟมสะสมผลงานมัลติมีเดียมาในวันสอบสัมภาษณ)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 37 

หองสอบ 37-208

11 1831032
สถาปัตยกรรม
(รับวฒุ ิม.6)

5

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 3 , 4 และ 5 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูที่กําลังศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือสําเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือ

เทียบเทา 

 2. วิทย - คณิต 

 3. เกรดเฉลี่ย 4 ภาค (GPAX) เกรดเฉลี่ย 2.75 ข้ึนไป 

 4. Portfolio ที่เก่ียวของกับการเรียนสถาปตยกรรม เชน การวาดภาพลายเสน หรืองานออกแบบ

ประเภทตาง ๆ (30%) 

 5. ความสามารถพิเศษ : ทักษะทางศลิปะและการออกแบบแขนงตาง ๆ (10%) 

 6. สัมภาษณ (60%)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 22

หองสอบ 22-201

12 1831032
สถาปัตยกรรม
(รับวฒุ ิปวช.)

9

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 2 และ 3 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูสําเร็จการศึกษาหรือกําลังศึกษาในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) สายชาง

อุตสาหกรรม

2. คะแนนเฉลี่ยสะสม ไมตํ่ากวา 2.75

3. เปนผูที่มีความประพฤติดี กรณีเปนนักเรียน/นกัศึกษาที่ไดรับรางวัลการแขงขันดานทักษะฝมือ 

สิ่งประดิษฐหรืออื่นๆ ที่เก่ียวของกบัสาขาวิชาชีพโดยมีเกรดเฉลี่ยไมตํ่ากวา 2.75  หมายเหตุ*

นกัศึกษาตองนําแฟมสะสมผลงาน ดานการเรียนสถาปตยกรรม หรือการกอสรางมาในวันสอบ

สัมภาษณ

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 22

หองสอบ 22-201

13 1832012
สถาปัตยกรรมภายใน
(รับวฒุ ิม.6)

12

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 3 , 4 และ ๕ มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูที่กําลังศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือสําเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศกึษาชั้นปที่ 6 หรือ

เทียบเทา 

  2. ทุกแผนการเรียน 

  3. คะแนนเฉลี่ยสะสม ไมตํ่ากวา 2.50

  4. portfolio (60%) 1) ประวัติสวนตัวที่แสดงความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน ดานวิชาการที่

เก่ียวของ 2) ผลงานที่เก่ียวของกบัการเรียนในหลักสูตรสถาปตยกรรมภายในเทานั้น เชน ผลงาน

วาดทัศนียภาพทางสถาปตยกรรมภายในท้ังแบบลายเสนและแบบลงสีตามความถนัด ภาพวาด

ลายเสน ภาพงานวาดเสนที่มีการลงแสงเงาสวยงาม หรืองานเขียนทัศนียภาพภายในที่ใชเทคนคิอื่นๆ

เปนตน 

  5. ความสามารถพิเศษ : ทักษะทางศลิปะและการออกแบบแขนงตาง ๆ 

  6. สัมภาษณ (40%)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 22

หองสอบ 22-107



วิธีการคดัเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568
(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ QR CODE/อื่นๆ

14 1832012
สถาปัตยกรรมภายใน
(รับวฒุ ิปวช.)

4

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบสมภาษณ onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567  ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

เกณฑในการสอบสัมภาษณ ตองนําหลักฐาน ขอ 2 , 3 และ 4 มาแสดง ณ วันสอบสัมภาษณ

1. เปนผูสําเร็จการศึกษาหรือกําลังศึกษาใน ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) ทุกสาขาวิชา

  2. คะแนนเฉลี่ยสะสม ไมตํ่ากวา 2.50

  3. portfolio (60%) 1) ประวัติสวนตัวที่แสดงความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน ดานวิชาการที่

เก่ียวของ 2) ผลงานที่เก่ียวของกบัการเรียนในหลักสูตรสถาปตยกรรมภายในเทานั้น เชน ผลงาน

วาดทัศนียภาพทางสถาปตยกรรมภายในท้ังแบบลายเสนและแบบลงสีตามความถนัด ภาพวาด

ลายเสน ภาพงานวาดเสนที่มีการลงแสงเงาสวยงาม หรืองานเขียนทัศนียภาพภายในที่ใชเทคนคิอื่นๆ

เปนตน 

  4. ความสามารถพิเศษ : ทักษะทางศลิปะและการออกแบบแขนงตาง ๆ 

  5. สัมภาษณ (40%)

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 22

หองสอบ 22-107



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68182800001 นางสาว ฐาปณยยร แหหงสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 2 68182800002 นางสาว ภลทรานวษฐร พวลลก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 3 68182800003 นางสาว ณฐกร บอญดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 4 68182800004 นางสาว สอพวชญา คลลงหวรลญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 5 68182800005 นาย จอลจลกร หวลงศอภกวจโกศล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 6 68182800006 นาย กวตตวกววน แสนภสงา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 7 68182800007 นางสาว อภวรดย บอญเรรอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 8 68182800008 นางสาว ธยมาพร ตตะปปม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 9 68182800009 นาย เกยยรตวศลกดวด บอญกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 10 68182800010 นางสาว อววกา โภชนะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 11 68182800011 นางสาว ศวรวกาล บอญเกวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 12 68182800012 นางสาว พลชชา พลนธอรลาภะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 13 68182800013 นางสาว ณวตวนลดดา กรอบรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 14 68182800014 นางสาว บลณฑวตา ผสกพลนธร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 15 68182800015 นางสาว หนลนงฤทลย บอญหวหาน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 16 68182800016 นางสาว ศวรวนาถ กลกวพวทลกษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 17 68182800017 นางสาว สอววชาดา แสนเมรอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 18 68182800018 นาย สวรภลทร ศรยสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 19 68182800019 นางสาว กลญญาวยรร จจานงดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411

หนรา 1 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68182800020 นางสาว พวรญาณร เบวกขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 21 68182800021 นาย ภสวดล ไตรพรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 22 68182800022 นาย เจตนวพลทธร บอระคจา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 23 68182800023 นาย ชยณลฐ ศรยกจาปปง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 24 68182800024 นาย วรพล แกรวหานาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 25 68182800025 นางสาว ภสรวชญา นามเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 26 68182800026 นางสาว กอสอมา สอขคงพะเนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 27 68182800027 นางสาว ปณวดา บอญปอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 28 68182800028 นางสาว อลสรยยร ฝากกวจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 29 68182800029 นางสาว ปฏวญญา ยางงาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 30 68182800030 นางสาว ณลฐกฤตา แจรงไพร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 31 68182800031 นางสาว ฑวฆลมพร กจาเนวดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 32 68182800032 นางสาว ญาณวศา วสอเพพญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 33 68182800033 นางสาว กลลยาภลสรร วงศรวสอรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 34 68182800034 นางสาว ปนลดดา ดวงดารา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 35 68182800035 นางสาว กลลยรสอดา คลดทะเล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 36 68182800036 นางสาว วนวดา อวนดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 37 68182800037 นางสาว โยลดา เศษจลนทลก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 38 68182800038 นาย พรหมมวนทรร ดอกเขารลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411

หนรา 2 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68182800039 นางสาว ปานไพลวน จาตอรวงศา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 40 68182800040 นาย อชวระวลฒนร บอญทลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 41 68182800041 นางสาว กลญญาภลค สวมสาแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 42 68182800042 นางสาว ณลชชา เลพกสมฤทธวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 43 68182800043 นางสาว ธารารลตนร เจนดหานกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 44 68182800044 นางสาว ศรลณยภลทร พวภพอนลนตรชลย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 45 68182800045 นาย สรศลกดวด เคราไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 46 68182800046 นางสาว ณลชชา ปปญญารลตนรรลกษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 47 68182800047 นางสาว จอฑามาศ ตรงดหานกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 48 68182800048 นางสาว ฐาปณยยร แหหงสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 49 68182800049 นางสาว พรชวตา กาบกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 50 68182800050 นางสาว สอพวชญา คลลงหวรลญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 51 68182800051 นางสาว อภวรดย บอญเรรอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 52 68182800052 นาย เกยยรตวศลกดวด บอญกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 53 68182800053 นาย อธวเทพ เอรกองกอศ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 54 68182800054 นางสาว นภลสนลนทร คจาพอฒวพวทลกษรกอล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 55 68182800055 นาย สวทธวชลย ศรยตระกสล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 56 68182800056 นาย พลตรรยศ ประโมทะนลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 57 68182800057 นาย ภสมววลฒนร ปาลวงษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411

หนรา 3 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68182800058 นางสาว ณลฐรวกา ลาวลลยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 59 68182800059 นาย ชวตวพลทธร ววเวกบอรยธยรกอล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 60 68182800060 นางสาว กฤตวยาภรณร เกรนองกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 61 68182800061 นาย พวชชากร ไทยวงศา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 62 68182800062 นางสาว จวรภวญญา งามสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 63 68182800063 นางสาว นรวศรา ชลชวาลยรปรยชา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 64 68182800064 นางสาว สอภลทรพร โคตรภสเขยยว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 65 68182800065 นางสาว ไปรยา เอยกยงแสนเมรอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 66 68182800066 นางสาว ชลลนธร รลตนกาฬ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 67 68182800067 นาย คณพศ บลงทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 68 68182800068 นางสาว สอพวชญา คลลงหวรลญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 69 68182800069 นาย กวตตวกววน แสนภสงา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 70 68182800070 นางสาว อรจยรา งามแสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 71 68182800071 นางสาว อาทวตยา แกรวจลตอรลส อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 72 68182800072 นางสาว นวชนก บอญนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 73 68182800073 นางสาว ศรวนพร พาขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 74 68182800074 นางสาว กอลณลฐ ถกจากลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 75 68182800075 นางสาว ณลชชา ศอภลลกษณรวลจนะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 76 68182800076 นางสาว กลนตวชา แซหตลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411

หนรา 4 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 77 68182800077 นาย ธนภสมว ฤทธวดจรสญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 78 68182800078 นาย พงศธร สรรเสรวญสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 79 68182800079 นางสาว ปนลดดา ดวงดารา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 80 68182800080 นางสาว นลนทธพร แบขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 81 68182800081 นางสาว กนกพร แสนสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411
 82 68182800082 นาย นพพวชญร บอญแยรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-411

หนรา 5 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1831032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1831032 สาขาววชาสถาปปตยกรรม(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68183100064 นาย ธยรภลทรร พานอวอม อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 2 68183100065 นางสาว ปนลดดา วงษรรลมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 3 68183100066 นางสาว ปปยะธวดา วงษรหมอก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 4 68183100067 นางสาว กกลณลฐ ถถถากลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 5 68183100068 นางสาว ณลฐณภลทร บกญชส อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 6 68183100069 นางสาว ปาระวย พรรอมสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 7 68183100070 นางสาว พกทธววรรณ ผลนสถาโรง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 8 68183100071 นางสาว นลนทธพร แบขกนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 9 68183100072 นาย ธนากร รลตนสวงหร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 10 68183100073 นางสาว ประภลสสร ทานกวอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 11 68183100074 นาย ณลฐพงษร ภาเมมอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 12 68183100075 นาย หฤษฎร ภสทองนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 13 68183100076 นางสาว ปรลชญาพร เดชา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 14 68183100077 นางสาว สกววชาดา แสนเมมอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 15 68183100078 นางสาว ณวตวนลดดา กรอบรลมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 16 68183100079 นางสาว จารกมน สยทานลนทร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 17 68183100080 นางสาว กฤตวยาภรณร เกมอองกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1832012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1832012 สาขาววชาสถาปปตยกรรมภายใน(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68183200008 นางสาว ววนวธา ถววลหวลง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 2 68183200009 นาย คณพศ บบงทอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 3 68183200010 นาย โชคชลย บบญสสาโรง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 4 68183200011 นาย ณภลทร เรรองศลกดวด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 5 68183200012 นางสาว เเพรวพรรณ แกกงกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 6 68183200013 นาย หฤษฎร ภสทองนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 7 68183200014 นางสาว นลนทวกาณตร ปปปกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 8 68183200015 นางสาว จารบมน สยทานลนทร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 9 68183200016 นาย พชร สวายประโคน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 10 68183200017 นางสาว มานลสนลนทร ปานนอก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 11 68183200018 นางสาว อาทวตยา แกรวจลตบรลส อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 12 68183200019 นางสาว จอมรพย ณ พลทลบง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 13 68183200020 นาย ชลยวลฒนร ศรยพรววสวฐ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 14 68183200021 นาย พงศรรพย ศรยสบข อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 15 68183200022 นางสาว ววมลฉลตร เทยยมขบนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 16 68183200023 นาย กยรตว พสลมณย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 17 68183200024 นางสาว สบภลทรพร โคตรภสเขยยว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 18 68183200025 นาย วบฒวชลย ววชลยรมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 19 68183200026 นางสาว มนลสนลนทร แฉกงสสงเนวน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 20 68183200027 นางสาว ปาณวสรา สบทธภาภร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 21 68183200028 นาย ภสษวต แสงมณย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 22 68183200029 นางสาว ธลญชนก กองแกรว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 23 68183200030 นางสาว ววนวธา ถววลหวลง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 24 68183200031 นาย นลฐพงศร ไมรหวลน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 25 68183200032 นาย โชคชลย บบญสสาโรง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 26 68183200033 นางสาว อววกา โภชนะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 27 68183200034 นางสาว นลนทวกาณตร ปปปกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 28 68183200035 นางสาว ลลวดา ไชยโคตร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 29 68183200036 นางสาว จวดาภา สบเมธ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 30 68183200037 นางสาว จารบมน สยทานลนทร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 31 68183200038 นางสาว ณลฐวดย บรวนกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 32 68183200039 นาย พชร สวายประโคน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 33 68183200040 นาย จวรภลทร มสลตรย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 34 68183200041 นางสาว ปนลดดา วงษรรลมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107

หนรา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1832012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1832012 สาขาววชาสถาปปตยกรรมภายใน(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68183200042 นาย ณภลทร พวณฉวมพลย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 36 68183200043 นางสาว ณลฐณภลทร บบญชส อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 37 68183200044 นางสาว ณลชชา ศบภลลกษณรวลจนะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 38 68183200045 นาย ธนลชกฤศ กรบมกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 39 68183200046 นาย วรชวต ประสมบสรณร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 40 68183200047 นาย กฤตวพงษร ถะเกวงสบข อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 41 68183200048 นางสาว นลนทธพร แบขบนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 42 68183200049 นางสาว ศวรวนภา แสงทอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 43 68183200050 นางสาว สบชาวดย แปวขบนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 44 68183200051 นาย สวทธวชลย ปาระมย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 45 68183200052 นางสาว ชญากบล กวนกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 46 68183200053 นางสาว ปาณวสรา สบทธภาภร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 47 68183200054 นางสาว ววนวธา ถววลหวลง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 48 68183200055 นาย ณลฐพงษร ภาเมรอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 49 68183200056 นาย โชคชลย บบญสสาโรง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 50 68183200057 นางสาว เบญญาภา ววไล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 51 68183200058 นางสาว ววธวตา แสนจลงหรยด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 52 68183200059 นาย หฤษฎร ภสทองนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 53 68183200060 นางสาว นลนทวกาณตร ปปปกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 54 68183200061 นาย ศบภววชญร พวมพรหอม อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 55 68183200062 นาย พงษรพวพลฒนร จสงกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 56 68183200063 นางสาว เมษวณา ทาสบวรรณร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 57 68183200064 นาย สวทธวชลย ศรยตระกสล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 58 68183200065 นางสาว สบกานดา จลนทรรสวงหรขรณร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 59 68183200066 นาย พชร สวายประโคน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 60 68183200067 นางสาว ปปยะธวดา วงษรหมอก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 61 68183200068 นางสาว สบววชาดา แสนเมรอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 62 68183200069 นาย เจตนวพลทธร บบระคสา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 63 68183200070 นาย วรพล แกรวหานาม อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 64 68183200071 นางสาว นรวนทรร บวนสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 65 68183200072 นาย ณลฐวบฒว จกางโพธวด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 66 68183200073 นางสาว จวรภวญญา งามสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 67 68183200074 นาย เจตนวพลทธร วรณะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 68 68183200075 นาย สรศลกดวด เคราไธสง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107

หนรา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1832012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1832012 สาขาววชาสถาปปตยกรรมภายใน(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68183200076 นางสาว ปาณวสรา สบทธภาภร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107

หนรา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68184100016 นางสาว นวชา วลนทวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 2 68184100017 นางสาว พวมพพววภา หมมมนมะเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 3 68184100018 นาย กษมา คะมา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 4 68184100019 นางสาว ฐวรพา จลนทรพอยสยจรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 5 68184100020 นางสาว ธลญลลกษณพ สวทธวประเสรวฐ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 6 68184100021 นางสาว ปปณณธร ขวลญหมลมน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 7 68184100022 นาย ปพนธนลย พรรอมสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 8 68184100023 นางสาว มารวสา คงสนวท อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 9 68184100024 นางสาว บอญธวดา พลนธพสวลสดวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 10 68184100025 นาย สวทธวชลย ศรยตระกสล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 11 68184100026 นาย พวชยะ พวรลกษา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 12 68184100027 นาย พลตรพยศ ประโมทะนลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 13 68184100028 นางสาว ไอรวสา อนอสอเรนทรพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 14 68184100029 นางสาว พวจวตรา สายขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 15 68184100030 นาย จวรายอ จยบโพธวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 16 68184100031 นางสาว ดารารลตนพ เถาวพกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 17 68184100032 นางสาว จวราพร มอยงอรอมกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 18 68184100033 นาย ณลฐพล บอญลรอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 19 68184100034 นางสาว ปรยยา พลรลกษา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 1 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68184100035 นางสาว พลชรย ววหกรลตนพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 21 68184100036 นางสาว อภววลนทพ สลงกลดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 22 68184100037 นางสาว นลวนนวภา สอขสอวรรณพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 23 68184100038 นางสาว ศวรวลลกษณพ นนกททา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 24 68184100039 นาย ธนวลฒนพ จบดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 25 68184100040 นางสาว วรลญญา เชยยรชลยศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 26 68184100041 นาย พวชชากร ไทยวงศา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 27 68184100042 นาย ปอณยธร ยาณะสาร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 28 68184100043 นาย ทรลพยพทวย แกรวกวตตว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 29 68184100044 นางสาว ปราถนา เครมอทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 30 68184100045 นาย ววนทกร ยลมงยมนทวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 31 68184100046 นาย ธนกร ฟากหนองดสย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 32 68184100047 นางสาว จวราวรรณ เตวบสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 33 68184100048 นางสาว ณลฏฐณวตฌา ทวพยพอลกษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 34 68184100049 นางสาว นลนทพร บอตรดา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 35 68184100050 นาย เสนยยพ อวบสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 36 68184100051 นาย ภสมวภลทร แสนทวยสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 37 68184100052 นางสาว ธมลวรรณ อวนทรพาณวชยพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 38 68184100053 นางสาว นภวสา นลนทศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 2 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68184100054 นาย นนธวลช ภสมวมหาทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 40 68184100055 นาย จารอกวตตวด ชทานวจลนทนก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 41 68184100056 นางสาว เปมวกา อรนเนยยม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 42 68184100057 นางสาว ววธวตา แสนจลงหรยด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 43 68184100058 นาย โสภณววชญพ ธนพวบสลพงศพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 44 68184100059 นางสาว เสาวลลกษณพ แขขงขลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 45 68184100060 นางสาว อวสราภรณพ สอนใจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 46 68184100061 นาย ภลทธชลย เพชรมะดลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 47 68184100062 นางสาว ฐวรพา จลนทรพอยสยจรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 48 68184100063 นางสาว ปปณณธร ขวลญหมลมน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 49 68184100064 นาย ปพนธนลย พรรอมสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 50 68184100065 นางสาว มารวสา คงสนวท อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 51 68184100066 นาย สอเทพ วงษพแสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 52 68184100067 นาย นว เนาวพสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 53 68184100068 นาย ภลทธชลย เพชรมะดลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 54 68184100069 นางสาว วรประภาญาณ วววลฒนาชยาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 55 68184100070 นางสาว ปปยะธวดา วงษพหมอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 56 68184100071 นางสาว ศรวนพร พาขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 57 68184100072 นาย วรพล แกรวหานาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 3 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68184100073 นางสาว สอมลรลตนพ บองเพชร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 59 68184100074 นาย สอววจลกขณพ ชลยบอรลมยพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 60 68184100075 นางสาว ศอภวสรา เรมองอยสย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 61 68184100076 นาย วรเมธ เขมรนกสวกวจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 62 68184100077 นางสาว นลวนนวภา สอขสอวรรณพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 63 68184100078 นางสาว ศวรวลลกษณพ นนกททา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 64 68184100079 นางสาว สอจยรา เซกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 65 68184100080 นาย อนอนาจ เพขงกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 66 68184100081 นางสาว นางสาวสวรวยากร สามกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 67 68184100082 นาย ปอณยธร ยาณะสาร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 68 68184100083 นาย ทรลพยพทวย แกรวกวตตว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 69 68184100084 นางสาว พยรดา แพะขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 70 68184100085 นาย กวตตวคอณ ไพลดทา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 71 68184100086 นางสาว ปานไพลวน จาตอรวงศา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 72 68184100087 นาย ณรงคพฤทธวด โพธวดพรหม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 73 68184100088 นางสาว วราภรณพ กอนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 74 68184100089 นางสาว ธารารลตนพ เจนดยานกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 75 68184100090 นาย สรศลกดวด เคราไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 76 68184100091 นางสาว ชอตวกาญจนพ พรหมววจวตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 4 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 77 68184100092 นางสาว ธลญพร ชลยจอหอ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 78 68184100093 นางสาว ภลทราวดย แซยจวว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 79 68184100094 นางสาว ปอญญพกนก การพลนธพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 80 68184100095 นางสาว ภลทรวดย รามมะเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 81 68184100096 นางสาว พรชวตา กาบกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 82 68184100097 นาย เอกณลฏฐพ อาจอทานวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 83 68184100098 นางสาว นวชา วลนทวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 84 68184100099 นางสาว วรรณกานตพ พลนทะกลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 85 68184100100 นางสาว ธยมาพร ตตะปปม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 86 68184100101 นาย วรลญชลย ศอภจวนดา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 87 68184100102 นาย อลนดามลน ลลนขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 88 68184100103 นางสาว ปปณณธร ขวลญหมลมน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 89 68184100104 นาย ปพนธนลย พรรอมสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 90 68184100105 นางสาว มารวสา คงสนวท อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 91 68184100106 นางสาว หนนมงฤทลย บอญหวยาน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 92 68184100107 นางสาว ณลฐนลนทพ เสนจลนตะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 93 68184100108 นางสาว ววลาวรรณ ทองเกษม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 94 68184100109 นางสาว ณลฐธวดา ศรยทรลพยพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 95 68184100110 นาย ศวรสวทธวด ออปสาร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 5 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 96 68184100111 นางสาว สอชานลนทพ พอฒหอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 97 68184100112 นางสาว กอสอมา สอขคงพะเนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 98 68184100113 นาย ปฏวภาณ แซยลาย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 99 68184100114 นางสาว อภววลนทพ สลงกลดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 100 68184100115 นางสาว อลสรยยพ ฝากกวจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 101 68184100116 นางสาว ปฏวญญา ยางงาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 102 68184100117 นางสาว ปลมชมปปตว สายบอญเกวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 103 68184100118 นางสาว พวชญาภลค ชลยสงคราม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 104 68184100119 นาย ปรวยณพกร พรหมสาขา ณ สกลนคร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 105 68184100120 นาย พงศพรพย ศรยสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 106 68184100121 นางสาว นลวนนวภา สอขสอวรรณพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 107 68184100122 นางสาว ศวรวลลกษณพ นนกททา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 108 68184100123 นางสาว เพชรรลตนพ ภลกดยจอหอ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 109 68184100124 นางสาว ภลทราพร สงนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 110 68184100125 นางสาว สลวลทวพยพ สอขพระโพธวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 111 68184100126 นาย ปอณยธร ยาณะสาร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 112 68184100127 นาย พงศพพยระ ทองขาว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 113 68184100128 นางสาว นวชา ศนกษาการณพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 114 68184100129 นางสาว สอภลทรพร โคตรภสเขยยว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 6 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 115 68184100130 นางสาว ตลนหยง กวมงโคกกรวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 116 68184100131 นางสาว พลทรวดย สอใจยา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 7 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68184100132 นาย ภสษวต แสงมณย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 2 68184100133 นางสาว พรชวตา กาบกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 3 68184100134 นางสาว รลกษวณา ไตรศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 4 68184100135 นาย ธนภลทร มลมนพรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 5 68184100136 นางสาว ไพรสวรรคร ไผผงาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 6 68184100137 นางสาว ววธวตา แสนจลงหรยด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 7 68184100138 นางสาว ปปยาพลชร วงละคร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 8 68184100139 นาย พวพลฒนร ขอนสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 9 68184100140 นางสาว ณวชารยยร กวจมยเกยยรตวดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 10 68184100141 นางสาว ณลฐรดา ทองแมรน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 11 68184100142 นาย สอเทพ วงษรแสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 12 68184100143 นาย Tanasombat Kedkesorn อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 13 68184100144 นาย สวปปกร สอนไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 14 68184100145 นาย ศรายอทธ เงวนพอผม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 15 68184100146 นางสาว สอกานดา จลนทรรสวงหรขรณร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 16 68184100147 นาย นฤเดช แวดไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 17 68184100148 นาย ภสมววลฒนร ปาลวงษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 18 68184100149 นางสาว ววลาวรรณ ทองเกษม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 19 68184100150 นางสาว สอมาดา ประทยป อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 1 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68184100151 นางสาว จลนทวมา ชาญสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 21 68184100152 นาย พอทธรลกษร มากคงพะเนาวร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 22 68184100153 นาย เจษฎาภรณร สอนกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 23 68184100154 นางสาว ขนวษฐา มวกขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 24 68184100155 นาย ณฐกร อยสผคคา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 25 68184100156 นาย ธนกฤต เนยยนกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 26 68184100157 นางสาว ชนลญชวดา เอยยนรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 27 68184100158 นาย วลชรพล บลวผาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 28 68184100159 นางสาว เปมวกา กรยนวช อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 29 68184100160 นาย สอววจลกขณร ชลยบอรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 30 68184100161 นาย ไกรววชญร จคาปาหอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 31 68184100162 นางสาว ววลาวลณยร สอวรรณสวงหร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 32 68184100163 นาย กวตตวพลฒนร ศอภบวรรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 33 68184100164 นางสาว ณลฏฐธวดา รลกจลนททก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 34 68184100165 นาย ธลนยธร วงศรสอภา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 35 68184100166 นาย พลชรพล แปลกสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 36 68184100167 นางสาว ณลฐศศว สดดอน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 37 68184100168 นาย บอญฤทธวธ เศรษฐศลกดวธอคาพล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 38 68184100169 นาย พงศธร สรรเสรวญสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 2 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68184100170 นางสาว พยรดา แพะขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 40 68184100171 นาย ธนวลฒนร ฉลนทวยานนทร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 41 68184100172 นาย สวทธวศลกดวธ ทาคคา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 42 68184100173 นางสาว ไปรยา เอยอยงแสนเมมอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 43 68184100174 นาย ธลนวา วลงกอเพชร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 44 68184100175 นางสาว บลณฑวตา สอระ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 45 68184100176 นางสาว ภลทรานวษฐร พวลทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 46 68184100177 นางสาว พวมพวชา แผนววชวต อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 47 68184100178 นาย ณภลทร เรมองศลกดวธ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 48 68184100179 นาย สวรภลทร วงศรกวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 49 68184100180 นางสาว นพมาศ เทยมยงกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 50 68184100181 นางสาว ธยมาพร ตตะปปม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 51 68184100182 นาย วศวน ศรยวรกอล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 52 68184100183 นางสาว ชนนวกานตร อระเอยมยม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 53 68184100184 นางสาว ศวรภลสสร ชผวยกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 54 68184100185 นาย นนทกร บอญเรมอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 55 68184100186 นาย ศอภณลฐ ณลฐกอลชลย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 56 68184100187 นางสาว ณวชารยยร กวจมยเกยยรตวดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 57 68184100188 นาย เจรวญชลย กลนทะตา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 3 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68184100189 นาย นวตวภสมว นวตวพจนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 59 68184100190 นาย สวรภลทร ศรยสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 60 68184100191 นาย ธนวลฒนร ซยกพอดซา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 61 68184100192 นาย กลนตภณ ผผองแผรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 62 68184100193 นางสาว พวรญาณร เบวกขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 63 68184100194 นางสาว นวชนก บอญนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 64 68184100195 นางสาว สวรวรลกษร ทรลพยรจอหอ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 65 68184100196 นาย ปปณณวลฒนร ขาวนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 66 68184100197 นางสาว ชนลญชวดา เอยยนรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 67 68184100198 นางสาว ปณวดา บอญปอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 68 68184100199 นางสาว พลชรย ววหกรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 69 68184100200 นางสาว อลสรยยร ฝากกวจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 70 68184100201 นาย อดวภลทร ดยจะบก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 71 68184100202 นาย ณฐมน ววเศษกลวมน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 72 68184100203 นาย นทย ทมอเกาะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 73 68184100204 นาย ธนาคาร นามอาษา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 74 68184100205 นางสาว ญาณวศา วสอเพพญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 75 68184100206 นางสาว กลลยาภลสรร วงศรวสอรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 76 68184100207 นาย กฤตภาส สามประทยป อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 4 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 77 68184100208 นางสาว เบญญาภา แมรนพะเนาวร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 78 68184100209 นาย พยระณลฐ สามโคก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 79 68184100210 นางสาว วนวดา อวนดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 80 68184100211 นาย สรววศ ไมรกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 81 68184100212 นางสาว ศรลณยภลทร พวภพอนลนตรชลย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 82 68184100213 นางสาว กอลจวรา รลตนะโกสวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 83 68184100214 นางสาว ณลชชา ปปญญารลตนรรลกษร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 84 68184100215 นาย นพพวชญร บอญแยรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 85 68184100216 นางสาว อนลญญา กระจผางจวตตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 86 68184100217 นาย วอฒวชลย ววชลยรมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 87 68184100218 นาย ศาสตรรตรา บอญวลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 88 68184100219 นาย อธวชนลน เนนเลวศ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 89 68184100220 นาย ระพยภลทร ชมมนมะเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 90 68184100221 นาย อภวววชญร ชมโคกสสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 91 68184100222 นาย ชลชวาลยร คามะดา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 92 68184100223 นางสาว อภวรดย บอญเรมอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 93 68184100224 นาย เกยยรตวศลกดวธ บอญกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 94 68184100225 นางสาว พลชชา พลนธอรลาภะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 95 68184100226 นางสาว ปรวยาภลทร สอขขลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 5 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 96 68184100227 นางสาว ดวงกมล ศรยสวลสดวธ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 97 68184100228 นาย เดชาธร ควดเหพน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 98 68184100229 นางสาว นภลสนลนทร คคาพอฒวพวทลกษรกอล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 99 68184100230 นางสาว ณวชารยยร กวจมยเกยยรตวดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 100 68184100231 นางสาว ณลฐวดย บรวนกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 101 68184100232 นาย พลศกร บอญประสาท อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 102 68184100233 นาย นภดล ตลนเศวตฉลตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 103 68184100234 นาย ภรอต จาววสสตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 104 68184100235 นางสาว กลญญาวยรร จคานงดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 105 68184100236 นางสาว ดารารลตนร เถาวรกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 106 68184100237 นางสาว ชนลญชวดา เอยยนรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 107 68184100238 นางสาว ภสรวชญา นามเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 108 68184100239 นางสาว อารยยา เพพชรกลลมนพะเนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 109 68184100240 นาย ณลฐกรณร จลนทรรศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 110 68184100241 นางสาว สอภวญญา บอญมา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 111 68184100242 นาย ทลพหนรา นวลวลฒนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 112 68184100243 นาย รพยพลฒนร ไชยเทพา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 113 68184100244 นางสาว ธวดาพร เพยยแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 114 68184100245 นาย พรหมมวนทรร ดอกเขารลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 6 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 115 68184100246 นาย ณลฐนลนทร ไถวศวลปป อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 116 68184100247 นางสาว ปานไพลวน จาตอรวงศา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 117 68184100248 นางสาว กลญญาภลค สวมสาแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 118 68184100249 นางสาว ธารารลตนร เจนดผานกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 119 68184100250 นางสาว นลนทพร บอตรดา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 120 68184100251 นาย ชลญญา พานประเสรวฐ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 7 / 7



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68185100027 นางสาว มจกตาภา ทองนาคอารลกษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 2 68185100028 นางสาว ภลทราภรณค กายจะโปะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 3 68185100029 นาย ณลฐวจฒว มะลวขาว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 4 68185100030 นาย อธวเทพ เอออองกจศ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 5 68185100031 นางสาว อวสราภรณค สอนใจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 6 68185100032 นาย จวรภลทร มสลตรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 7 68185100033 นาย กลนตภณ ผผองแผรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 8 68185100034 นางสาว ศรวนพร พาขจนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 9 68185100035 นางสาว ณลฐรวกา ลาวลลยค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 10 68185100036 นางสาว ณลชชา ศจภลลกษณควลจนะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 11 68185100037 นาย กนกพล ชอบธรรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 12 68185100038 นางสาว กฤตวยาภรณค เกอชองกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 13 68185100039 นางสาว จวรภวญญา งามสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 14 68185100040 นางสาว ทวพรดา ตลอดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 15 68185100041 นาย นพพวชญค บจญแยรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 16 68185100042 นางสาว มจกตาภา ทองนาคอารลกษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 17 68185100043 นาย คณพศ บบงทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 18 68185100044 นางสาว นวชา วลนทวย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 19 68185100045 นาย กวตตวกววน แสนภสงา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 1 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68185100046 นาย กฤศกววน โยธาสมบลตว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 21 68185100047 นางสาว ณวตวนลดดา กรอบรลมยค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 22 68185100048 นางสาว กนกวรรณ กอหราว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 23 68185100049 นาย กษมา คะมา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 24 68185100050 นางสาว ณภลทร ชจมสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 25 68185100051 นางสาว ววลาวรรณ ทองเกษม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 26 68185100052 นางสาว จอมรพย ณ พลทลจง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 27 68185100053 นางสาว กลญญาวยรค จจานงดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 28 68185100054 นางสาว ดารารลตนค เถาวคกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 29 68185100055 นางสาว ภสรวชญา นามเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 30 68185100056 นางสาว กจสจมา สจขคงพะเนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 31 68185100057 นางสาว ปรยยา พลรลกษา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 32 68185100058 นาย ไกรววชญค จจาปาหอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 33 68185100059 นางสาว ปฏวญญา ยางงาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 34 68185100060 นางสาว มาย-อลยยา เดรคสเลอรค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 35 68185100061 นาย พงศครพย ศรยสจข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 36 68185100062 นางสาว ฑวฆลมพร กจาเนวดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 37 68185100063 นาย บจญฤทธวธ เศรษฐศลกดวธอจาพล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 38 68185100064 นาย พงศธร สรรเสรวญสจข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 2 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68185100065 นางสาว ปนลดดา ดวงดารา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 40 68185100066 นางสาว ทวพรดา ตลอดกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 41 68185100067 นาย พรหมมวนทรค ดอกเขารลมยค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 42 68185100068 นาย ธนวลฒนค ฉลนทวยานนทค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 43 68185100069 นางสาว กลญญาภลค สวมสาแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 44 68185100070 นาย ธลนวา วลงกอเพชร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 45 68185100071 นางสาว กนกพร แสนสจข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 46 68185100072 นาย นนธวลช ภสมวมหาทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 47 68185100073 นางสาว มจกตาภา ทองนาคอารลกษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 48 68185100074 นางสาว ธลญชนก กองแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 49 68185100075 นางสาว ภลทรานวษฐค พวลบก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 50 68185100076 นางสาว ธนลชชา คณารลกษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 51 68185100077 นาย อธวเทพ เอออองกจศ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 52 68185100078 นางสาว เสาวลลกษณค แขขงขลน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 53 68185100079 นาย ณลฐกร ดผานตรองกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 54 68185100080 นางสาว ปจณยาพร นาลาด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 55 68185100081 นางสาว มณยญา จลนทาทจม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 56 68185100082 นางสาว ฐวรพา จลนทรคอยสผจรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 57 68185100083 นาย Tanasombat Kedkesorn อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 3 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68185100084 นาย ปปณณววชญค จรรยาพวทลกษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 59 68185100085 นาย วจฒวนลนทค ศรยนาค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 60 68185100086 นาย ภสมววลฒนค ปาลวงษค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 61 68185100087 นาย สวรภลทร ศรยสจข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 62 68185100088 นางสาว ปฟยฉลตร มณยภาชนค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 63 68185100089 นางสาว จลนทวมา ชาญสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 64 68185100090 นาย ภสวดล ไตรพรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 65 68185100091 นาย ชยณลฐ ศรยกจาปปง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 66 68185100092 นางสาว ภววภา ปสนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 67 68185100093 นาย สจววจลกขณค ชลยบจรลมยค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 68 68185100094 นาย กวตตวพลฒนค ศจภบวรรลตนค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 69 68185100095 นางสาว แพรไหม คมหมสผ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 70 68185100096 นางสาว กลลยาภลสรค วงศควสจรลตนค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 71 68185100097 นางสาว กลลยรลตนค สมศลกดวธ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 72 68185100098 นางสาว พยรดา แพะขจนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 73 68185100099 นางสาว กลลยคสจดา คลดทะเล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 74 68185100100 นางสาว สจพรรษา พลนนาสจระ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 75 68185100101 นางสาว ไปรยา เอยอยงแสนเมออง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 76 68185100102 นางสาว ศรลณยภลทร พวภพอนลนตคชลย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 4 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 77 68185100103 นางสาว ชจตวกาญจนค พรหมววจวตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 78 68185100104 นาง รลตนากร จลนทะนวตยค อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 5 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1861042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1861042 สาขาววชาการผลงเมมอง(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68186100002 นาย ศลกดวดกณลฐ พลสวงหร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 2 68186100003 นางสาว เบญจวรรณ ทองดรวง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 3 68186100004 นางสาว กลญญาพลชร สสขกาย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 4 68186100005 นางสาว ชานวสา สวงหรนอก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 5 68186100006 นางสาว เสาวลลกษณร แขขงขลน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 6 68186100007 นาย ธนววน ไกรสา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 7 68186100008 นาย ธนรลตนร ศรยสถาน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 8 68186100009 นางสาว ฐาปณยยร แหหงสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 9 68186100010 นาย ธยระพงษร หนาแนหน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 10 68186100011 นาย ปปยนลนทร บสนนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 11 68186100012 นางสาว ญาตาวย เรมองววเศษ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 12 68186100013 นางสาว ภววภา ปสนา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 13 68186100014 นาย ณลฐพงศร ตวสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 14 68186100015 นาย pasan Kaokrong อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 15 68186100016 นาย ชยลงกสร หนสนรอย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 16 68186100017 นางสาว มาย-อลยยา เดรคสเลอรร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 17 68186100018 นางสาว จวตตวมา บวนขสนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 18 68186100019 นาย ธนลชกฤศ กรรมกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 19 68186100020 นาย วรากร หนองหราง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 20 68186100021 นางสาว ณลฐพร กมอสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 21 68186100022 นางสาว ธนาภรณร นานลน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 22 68186100023 นาย จวตรกร รลตนกสล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 23 68186100024 นางสาว ญาณวชกานตร สสรวนทรร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 24 68186100025 นาย ธาววน ทวพยรอารลกษร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 25 68186100026 นาย ธนกฤต ทสลกอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 26 68186100027 นาย ปฏวภานตร งอนชลยภสมว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 27 68186100028 นาย สวรภลทร ชาญศวรว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 28 68186100029 นางสาว เบญญาภา ววไล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 29 68186100030 นางสาว พลชราทวพยร ชสจลตสรลส อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 30 68186100031 นาย ตตวยะ กรางกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 31 68186100032 นางสาว ภลณฑวรา นวสสลยดย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 32 68186100033 นาย พรเทพ ดวนสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 33 68186100034 นางสาว ณลฐพร กมอสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 34 68186100035 นางสาว เสาวลลกษณร แขขงขลน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210

หนรา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1861042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1861042 สาขาววชาการผลงเมมอง(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68186100036 นางสาว พสทธววรรณ ผลนสสาโรง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 36 68186100037 นาย ธาววน ทวพยรอารลกษร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 37 68186100038 นางสาว นลนทพร บสตรดา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 38 68186100039 นาย ชลญญา พานประเสรวฐ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 39 68186100040 นาย สสวรรณภสมว ทวศกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 40 68186100041 นาย ตตวยะ กรางกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 41 68186100042 นางสาว ธลญลลกษณร สวทธวประเสรวฐ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 42 68186100043 นางสาว ศสภวสรา พะธะนะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 43 68186100044 นาย ธลนยากร จลนทรรคลลง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 44 68186100045 นางสาว ณลฐณภลทร บสญชส อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 45 68186100046 นางสาว ศวรพรรณร จรรยาภวนลนทร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 46 68186100047 นาย สหรลฐ แสงเมมอง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 47 68186100048 นางสาว ณลฐพร กมอสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 48 68186100049 นางสาว นาขวลญ ครสทขสนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 49 68186100050 นางสาว วนาลย ปปญศวรว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 50 68186100051 นางสาว วนวดา อวนดย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 51 68186100052 นางสาว ทลกษวณา ปลลลงกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 52 68186100053 นางสาว สสชาวดย แปวขสนทด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 53 68186100054 นางสาว ชญากสล กวนกระโทก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 54 68186100055 นาย ธาววน ทวพยรอารลกษร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210
 55 68186100056 นาย สวรภลทร ชาญศวรว อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210

หนรา 2 / 2


